
 

サッカーの部 
 
 
 
１ 会   場    あけぼのグラウンド 
 
２ 会場責任者    清水 章洋（一本松中） 
 
３ 審 判 長    清水 章洋（一本松中） 
 
４ 審 判 員 
 
         

鈴木 洋文（協会）   和泉 桂二（協会）   清家 康之（協会）     
西田 智大（協会）   藤田 有紀（協会）   大西 恒次（協会） 

        鱒  太幸（協会）   清水 章洋（一本松中） 山本 雅貴（城辺中） 
        鉾岩 俊二（城辺中） 
         
 
           
 
５ 記   録    三村生彦（御荘中） 
 
６ 順位決定方法   平成２９年度郡総体要項による。 
 
 
 
７ 組み合わせ 
 
 

  第１試合（１０：００～）    御 荘      城 辺 

 
 

  第２試合（１２：３０～）      城 辺      一本松 

 
 

  第３試合（１５：００～）      一本松      御 荘 

 



軟 式 野 球 の 部 
 
 

１  会   場     南レク城辺球場 
 

２  会場責任者     岡原耕一郎（内海中学校） 
 

３  審 判 長     岡原耕一郎（内海中学校） 
 

４  審 判 員     南宇和軟式野球連盟審判団 
 

５  順位決定方法    平成29年度郡総体要綱による。 

 

６  組 合 せ 
 

 

   代表決定戦 御荘・城辺中 対 内海・一本松中（10:00） 

          （1塁側）     （3塁側） 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７  計 

         

         
 



バ  レ  ー  ボ  ー  ル  の  部  

 

１ 会   場   御荘中学校体育館  

 

２ 会場責任者   山川富美夫（御荘中）  

 

３ 審 判 長   木嶋隆之（城辺中）  

 

４ 審 判 員   岡本光博（南 ク）  山下琴美（南 ク） 河野早穂（南 ク） 

   河野貴厳（南 ク） 武久智和（南 ク） 尾上裕貴（南 ク）  

  兵頭堅次（南 ク） 松本英之（南 ク） 久保 充（南 ク） 

末武真理（一本松中） 下田勝利（内海中） 山川富美夫（御荘中） 

南 早映（御荘中） 木嶋隆之 (城辺中)   

 

５ 記 録 員   南 早映（御荘中）  

 

６ 組み合わせ   ４チームによるリーグ戦 

一本松中、内海中、城辺中、御荘中 

 

７ 組み合わせ及び試合時間（試合はＡコート、Ｂコート２面で行います。）  

  （ステージ側Ａコート・グラウンド側Ｂコート）                  ※  試合設定時間の目安  

 御 荘 中 一本松 中 内 海 中 城 辺 中  

 

 

 

 

 

第１試合   ９：３０ 

 

第２試合 １１：００ 

 

昼食・休憩 

 

第３試合 １３：３０ 

 

御 荘 中  
第３試合 

Ｂコート 

第２試合 

Ａコート 

第１試合 

Ａコート 

一本松 中   
第１試合 

Ｂコート 

第２試合 

Ｂコート 

内 海 中    
第３試合 

Ａコート 

城 辺 中     

※ 試合球は人工皮革カラーボール（４号）の検定球を使用する。  

 但し、本大会では、ミカサのものを使用する（試合球については各学校で持参する。）。  

 



１　会場 南レク城辺テニスコート

２　会場責任者 清家　優秀（御荘）

３　審判長 同上

４　審判員 塚岡　政文（御荘） 澤近　勇人（城辺） 浅井　隆宏（城辺）

白石　明幸（一本松） 菅　重浩（篠山） 清水　章生（篠山）

５　団体戦 ９：００～

（男子） （女子）

1 2 3

６　個人戦

（男子）

（女子）

井上・大戸

11

1 篠山

（御荘）

（篠山）

宇都宮・原 （城辺） 徳永・藤田 （御荘）

安田・赤岸 （御荘）

（篠山）

3

篠山

御荘

城辺

御荘

（城辺）

（御荘）

2

城辺

12

（篠山）毛利・岡原

②

③

4

長谷・安田 （城辺）

徳岡・津々木 （一本松）

8

9

一
本
松

城
辺

御
荘

1
篠
山

2

5

山田・落合

1

2

3

4

5

6

7

立石・吉田 （御荘）

6

7

1

2

3

田原・吉田

4

植松・松本 (篠山)

（一本松）

(篠山)蕨岡・中山

ショート・立石

笛木・君田

吉良・松家

中川・梅田

倉田・德茂

①

川上・尾崎

（御荘）

（御荘）

（御荘）

（一本松）

（城辺）

3

山田・山本

丸永・中平

8

9

10

（城辺）山口・牧野

14

ソフトテニスの部

（篠山）

13（城辺）

清水・田原

田中・喜田

18

(篠山)

（一本松）

（一本松）

（御荘）

11

10

宮本・玉田

（城辺）

浅山・鈴木

浅井・牧野

西村・西田

宮﨑・菅原

富田・松岡

川脇・松本

（御荘）

中川・荒地

武井・山﨑

（一本松）

（御荘）

（城辺）

17

16

15

14

13

12



 

卓球の部 

１ 会   場  城辺中学校体育館 

２ 会場責任者  吉田昌史（城辺中学校） 

３ 審 判 長  稲垣大介（御荘中学校） 

４ 審 判 員  稲垣大介（御荘中） 岩城裕子（御荘中） 吉田昌史（城辺中） 

岩崎浩美（城辺中） 

５ 組み合わせ 

（１） 団体戦 （９：１０～   審判は相互審判で行う） 

【男子】(1,2,3 番台を使用)      【女子】(4,5,6 番台を使用) 

御荘 対 城辺            御荘 対 城辺 
（２） 個人戦 

   【男子シングルス】       

  
梶原（城） 笛木（城）

山田（御）

中尾（御） 前田航（御）

村中（御）

山田（城）
吉田（城）

澤本（御）

 
   【女子シングルス】       

  

 

 

吉田（城） 本多日（城）

中田（御） 二宮（御）

山﨑（御）

西田（城）

増田（御）

山本（城）

上甲（御）

久德（御）

 

【男子ダブルス】                

 

 

 

 

 

 

【女子ダブルス】 

 

 

 

 

 
 

本多華・内海（城）

石橋・中尾（御）

小林・吉田（城）

橋本・大館（御）

宮本・久保（御）

決勝リーグ
山下

前田朋（御）

竹田

前田直（御）

井上

中内（御）

武田

柴田（城）
順位

山下・前田朋（御） ⑥ ③ ①

竹田・前田直（御） ⑥ ② ④

井上・中内（御） ③ ② ⑤

武田・柴田（城） ① ④ ⑤



１　会　　　場

２　会場責任者

３　審　判　長

４　審　判　員 南宇和剣道会員
小松清行（一本松中）　　児島哉也（城辺中）

５　試　　　合 ９時００分から（女子個人→男子個人）

男子個人

1

9

8
5

12
13

4
3

14

11

6
7

2

剣 道 の 部

児島哉也（城辺中）

2

6

女子個人

中 谷（城）

児島哉也（城辺中）

あいなん幼稚園屋内運動場

西 山（城）

増 田（城）
尾 﨑（城）

7

8

9

5

1

大 森（城）

池 田（一）

1

3

4

髙 平（城）

山 科（一）

池 田（城）

児 島（城）

安岡伯（城）

安岡楓（城）


